sowania biletów bankowych 5%, Bank Państwa ogłasza, iż posiadacze winni podać numeru swoich biletów w Zarządzie Banku Państwa w Petersburgu, a to w terminie następującym: na pierwszą emisję do 1 (13) Kwietnia, na drugą emisję do 1 (13) Lutego. (Gaz. Han.)

— Dnia 18 Lutego (1 Marca) odbędzie się czwarte losowanie listów likwidacyjnych do amortyzacji, w ilości 1% od całej summy po 19 Listopada (1 Grudnia) 1867 r. w obieg puszczonego przypadających. Summa amortyzować się mająca wynosi obecnie rs. 619,479 kop. 37¹/₂. (G. H.)

— Złożono w Redakcji Kurjera Warszawskiego od A. W. dla Zuzanny Frydryks rs. 1; od Q. X. rs. 1 kop: 50 dla ubogich pod opieką W. T. Dobroc: zostających.

75; żyta od rs: 6 kop: 82 do rs: 6 kop: 95; owsa od rs. 2 k: 85 do rs: 3 kop: —; gryki od rs: 4 kop: 80 do rs: 3 k: — kartefli od rs: 2 k: 55 do rs: 2 k. 70.

Okowity płacono dnia 31go Stycznia za wiadro od rs: 4 k: 6 do rs: 4 k: 10; za garniec od rs: 1 k: 32 do rs: 1 k: 34.

WIELKI TEATR.

Dziś w Sobotę dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1868 r.

OPERA ROMANTYCZNA.

w 3ch aktach

WOLNY STRZELEC.

(FREISCHÜTZ)

Rzecz tłómaczona z Niemieckiego, muzyka Karola Marji Webera

Ottokar Książę Czeski — Pan Koehler
Kuno Nadlesniczy Księcia — Pan Kozieradaki
Agata córka Kuna — Pani Dowiakowska
Anusia jej krewia — Panna Graetz
Kasper } Strzelcy Księcia Pan Prochazka
Max Pan Cieślowski
Pustelnik — Pan Ziolkowski
Kiljan wieśniak — Pan Suszyński
Samiel czarny strzelec — Pan Borawski
Druchna — Panna Rybicka Bron.
Oberzysta — Panna Srebyńska
Wieśniak — Pan Szober
Mysliwi—Panowie—Pazie—Druchny—Muzykanci—Wieśniacy i Wieśniaczki—Rozmaite zjawiska.

Rzecz dzieje się w Dobrach Księcia.

Zacznie się o godzinie 7mej.

Jutro: **Dama biała.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Sobotę dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1868 r.

DRUGI RAZ

KOMEDJA w 5ciu aktach Emila Augier z Francuzkiego tłómaczona:

GUERIN.

OSOBY

Guerin — Pan Ostrowski
Pani Guerin jego żona — Pani Borawska
Ludwik Guerin Pułkownik ich syn — Pan Tatarkiewicz
Pan Desroncerets — Pan Rychter
Franciszka jego córka — Pani Ostrowska
Cecylja Lecoutellier — Panna Palińska
Artur Lecoutellier — Pan Swieszewski.